lavradas pelos Senhores. Oficiais de Justiça, ficam pelo presente CITADOS, nos termos 
do art. 701 c/c art. 702, do Código de Processo Civil, para que, no prazo de 15 (quinze) 
dias: efetue o pagamento do valor dias: efetue o pagamento do valor de R$ 78.263,30 
(Setenta e oito mil e duzentos e sessenta e três reais e trinta centavos), calculado em 
18/06/2019, acrescido de juros moratórios e acréscimos previstos no contrato até a data 
do efetivo adimplemento, relativo ao  Contrato de Relacionamento - Abertura de Contas e 
Adesão a Produtos e Serviços - Pessoa Física, Contrato de Crédito Direto CAIXA -